
ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej  w Dzikowcu do realizacji  Programu Ministra 
Rodziny, Pracy  i Polityki Społecznej  „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością”  dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 
edycja 2026 

           Działając na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządziegminnym ( Dz. U. z 2025r. poz.1153)  Wójt Gminy Dzikowiec   

zarządza co następuje: 
§ 1. Udziela pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dzikowcu do realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy                           
i Polityki Społecznej  „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026. 

§ 2. Pełnomocnictwo udziela się na czas realizacji w/w Programu. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE5D0E-FA16-40FC-BE9F-B3C4C7992006. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


